
 

 

 

Týden praktické výuky 2024 

Název akce: Týden v divočině 

Stručná anotace akce: Tento pobyt je zaměřený hlavně pro ty účastníky, kteří se rádi pohybují v přírodě, umí 
se pro přírodu nadchnout a nevadí jim vystoupit na chvíli ze své komfortní zóny. Účastníkům bude například 
zprostředkováno, jakým způsobem se profiluje Národní park Bavorský les, vyjdeme na horu Falkenstein, ze 
které je nádherný výhled, navštívíme Haus zur Wildnis, kde si můžete mimo jiné i vyfotit vlky, a hlavně zde 
zažijete to, co normálně ne. Ubytování budou žáci v chatkách, které jsou vědomě jednoduché a odpovídají 
dané zemi, ze které chatka pochází. Není zde elektřina, spí se na matracích nebo v sítích. 

Každá skupina je zde zodpovědná za úklid po jídle, mytí nádobí, třídění odpadu. Strava je vařená 

z bioproduktů. 

Místo(a) konání: vzdělávací zařízení Národního parku Bavorský les – Wildniscamp am Falkenstein 

Personální zabezpečení (počet osob, interní/externí): K. Behenská (+ 1 interní + 1 externí) 

Cílová skupina (oborově a NG/VG/EL/všichni): všichni – program bude česko-německý, ale nemusí se bát 

ani ten, kdo se německy neučí nebo má jen základní znalosti 

Minimální počet účastníků: 10 

Maximální počet účastníků: 20 

Finanční náročnost celkově: 

Doprava: 500 Kč 

Ubytování: 32 euro/osoba za pobyt 

Strava: prima – tercie: 22 euro/den, tzn. 88 euro za pobyt 

Kvarta a výš: 24,50 euro/den, tzn. 98 euro za pobyt 

Celková cena bude v českých korunách, eura se přepočítají dle aktuálního kurzu a bude se platit až po 

skončení akce. 

Finanční náročnost při průměrném naplnění akce: stejná 

Finanční náročnost při minimálním počtu účastníků: stejná 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mládežníků 
1115/II 337 01 
Rokycany 

www.gasos-ro.cz 

http://www.gasos-ro.cz/


 

 

 


